
Kan du medietræne topdirektøren den ene dag og skrive reportagen fra fabriksgulvet den næste? 
Har du overblikket, så du kan udvikle strategien og styre eksekveringen i større PR-kampagner. Kan du det journalistiske 
håndværk i detaljen, når der skal skrives artikler og laves pressearbejde?
Kan du sætte dig ind i regnskaber, tekniske begreber, kommunale projekter og kulturlivet og finde de gode historier til 
både fagmedier og brede medier?

Så er du måske en af Bysteds to nye PR-rådgivere. Du skal kunne – og kunne lide – både de store linjer og hands-on.  
Til gengæld lover vi dig et job, hvor du kommer til at bruge alle facetter af dine talenter. Du kommer til at arbejde med 
journalistiske produktioner og pressearbejde, og der viser sig sikkert også andre typer kommunikationsopgaver under-
vejs.

Vi forventer at besætte to stillinger:
•	 �I mindst en af stillingerne vil erfaring med at skaffe og håndtere PR-kunder være afgørende. 
•	 �I begge stillinger lægger vi vægt på, at du har et godt praktisk kendskab til medierne, enten via egne  

erfaringer fra en nyhedsredaktion eller via pressearbejde. Et godt kendskab til de elektroniske medier  
er en fordel, men ikke et krav.

Sammen med to seniorrådgivere skal vores nye kolleger stå for den fortsatte udvikling af Bysteds PR-indsats, der er  
et prioriteret forretningsområde. 

Du skal være klar til at indgå i et fagligt stimulerende miljø med ambitiøse kolleger og kunder. Du skal være lyttende og 
empatisk, men også kunne udfordre et synspunkt – både over for kunder og kolleger. 

Vi kan tilbyde masser af faglige udfordringer på en social og rummelig arbejdsplads. Du kan tilrettelægge din dag og dit 
arbejde fleksibelt. Du får også interessante og søde kolleger, der kan lide at have det sjovt. Vi kan både drille hinanden, 
tale rent ud af posen og passe på hinanden. Vi er 50 medarbejdere. Du vil komme til at samarbejde med alle husets 
fagligheder – journalister, cand. comm.’ere, cand.merc.’ere, web- og grafiske designere, webudviklere samt produktions
fagligt og administrativt personale. Siden vi blev en del af den nordiske Intellecta-koncern, har vi iværksat en udviklings-
strategi, der skal gøre os til Skandinaviens største og stærkeste kommunikationsbureau.

Hvis du vide mere, kan du ringe til chef for kommunikation Morten Gade eller seniorrådgiver Henrik Munksgaard på 
telefon 39 16 27 00. Du kan også læse mere om Bysteds arbejde med PR på www.bysted.dk/pr

Mærk ansøgningen ”PR-rådgiver” og send den til info@bysted.dk senest mandag den 17. november 2008.  
Vi forventer at holde samtaler i uge 48.

Bysted er et af Danmarks førende kommunikationsbureauer. Vi løser opgaver for bl.a. 
Lundbeck, Fonden Realdania, EGMONT, Danisco, DONG Energy, Louisiana, Kunstakademiets  
Arkitektskole, Erhvervs- og byggestyrelsen, AAB, sundhed.dk og VELFÆRDSMINISTERIET

Bysted søger 
to PR-rådgivere

læs mere på www.bysted.dk


